New Products 신상품
3-WAY JAW CHUCK CKW-HP SERIES
3방향 고리 척
CKW-HP 시리즈
롱 스트로크 추가
ø50 사이즈 추가
‘잡는 방식’을 바꾸면 제조
방식이 바뀝니다.

8
내부 구조도·재질
● CKW-A16〜50-HP1
품번 부품 명칭 재질 비고 품번 부품 명칭 재질 비고
1 핑거 강철 11 육각 렌치 볼트 스테인리스강
2 본체 알루미늄 합금 경질 알루마이트 12 개스킷 나이트릴 고무
3 피스톤1 강철 13 C형 스냅링 스테인리스강
4 피스톤2 알루미늄 합금 크로메이트 14 육각 렌치 볼트 스테인리스강
5 피스톤3 알루미늄 합금 크로메이트 15 커버 스테인리스강
6 밑판 알루미늄 합금 크로메이트 16 어댑터 알루미늄 합금 경질 알루마이트
7 로드 패킹 나이트릴 고무 17 십자 나사 스테인리스강
8 피스톤 개스킷 나이트릴 고무 18 평행 핀 스테인리스강
9 피스톤 패킹 나이트릴 고무 19 고정판 스테인리스강
10 자석 − 20 둥근머리 나사 스테인리스강
튜브 내경 키트 번호 소모 부품 번호
ø16 CKW-16K-HP1
7 8 9 12
ø20 CKW-20K-HP1
ø25 CKW-25K-HP1
ø32 CKW-32K-HP1
ø40 CKW-40K-HP1
ø50 CKW-50K-HP1
소모 부품 리스트
CKW-A-HP1 Series
1
7

9 피스톤 패킹 나이트릴 고무 20 둥근머리 나사 스테인리스강
10 자석 −
21 고무 커버 CKW-G: 클로로프렌 고무
CKW-F: 불소 고무11 육각 렌치 볼트 스테인리스강
CKW-G-HP1·CKW-F-HP1 Series
내부 구조도·재질
튜브 내경 키트 번호 소모 부품 번호
ø16 CKW-16K-HP1
7 8 9 12
ø20 CKW-20K-HP1
ø25 CKW-25K-HP1
ø32 CKW-32K-HP1
ø40 CKW-40K-HP1
소모 부품 리스트
튜브 내경 키트 번호 소모 부품 번호 비고
ø16 CKW-G16K
21 재질:클로로프렌 고무
ø20 CKW-G20K
ø25 CKW-G25K
ø32 CKW-G32K
ø40 CKW-G40K
튜브 내경 키트 번호 소모 부품 번호 비고
ø16 CKW-F16K
21 재질:불소 고무
ø20 CKW-F20K
ø25 CKW-F25K
ø32 CKW-F32K
ø40 CKW-F40K
1
15
16
17